
echipamente de securitate

I.D.: 84115363

Data publicarii	29.06.23	Coduri CPV	35121000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 488,50 RON - 488,50 RON

Descriere: 1 buc. camera 4MP bullet - pret: 195 lei; - 2 buc. set video bal-un - pret: 2 x 44= 88 lei; - 1 buc. mufa alim. 12V - pret: 2.5 lei; - 5 buc. bara 2ml patcablu 25 x 16mm - pret: 5 x 7 lei = 35 lei; - 2 buc. acumulator 12V/7Ah - pret: 2 x 84 lei = 168;
